Et si quis q̄ p̄dicta ait q̄ ad
sententia audiendū ure dicit
q̄ judece i. cassino erit
q̄ o. nō. Si p̄dicta tunc
ur operar̄ uel iudex
i. gaudiā et uel p̄dicta
q̄ p̄dicta dicit q̄ s̄ q̄ p̄dicta
re p̄dicta p̄dicta i. q̄ p̄dicta
peccati die q̄ p̄dicta die m
p̄dicta i. q̄ p̄dicta i. q̄ p̄dicta
pponit i. 2. et q̄ dicitur dicit.

parti p̄ entiorius terminū) ad ipsas
sentencias audiendā usq; et
per totum talēm dictum

6 Ec. tñ habeat i man-
oria Jūdex q̄ adit renuncia
cūdīs sive conclusiois debē
sentencia feri. i. decem dies
ut p̄ alleḡ q̄dicto boni ueros

T E M q̄ferant sente-
cia sive qualitatē negoti
operari et sive allegari et plati-

DE APPELLATIONE

T E M post sentencias. **T E M** POST sentencias sive sur-
placitam si p̄s succubens an gen q̄ fuit p̄dicta conmendo
te q̄ Jūdex surgar. uir
voce appeller et ei appell
atio recipiat sc̄bat ap̄dicta
i hac forma.

q̄ suor̄ dicitur utr̄ dicit q̄ de
bui operari urē c. q̄ s̄ huius q̄o
dicto. Jūdicio delega. et deo can-
t. de locis faciunt operari et uide
ur operari horum rati ex p̄dicta
ur nō glo. hic defini ur

T E M S I F F R A F . S E N T E C I A
q̄ s̄ huius p̄dicto tuncq̄ op̄dicti. Ali. dicit
q̄ s̄ huius p̄dictio in p̄dicto. sed q̄. et
q̄ mat̄. p̄dicta p̄tem p̄ferat p̄
q̄ huius p̄dictam dicitur p̄dicto. q̄ de
dicto p̄dictio. I. p̄dicta s̄ interab
er. f. remittit. I. p̄dicta vñ
inter p̄dicto s̄ et q̄ s̄ huius p̄dictam
ur obiectus p̄dicto q̄ huius p̄dictam
er log⁹ p̄dicto p̄dicto. Si ay sitra
debet p̄dictam libello dicitur p̄dicto
ff. et cō. aij. I. ur fiducie

Et omnia deo fieri i loco q̄ s̄ huius
deq̄ videt et de fini p̄dict. I. pent.
Si s̄ i. er. ubi est or. nō.

• Die tali primum alij quod
 necepit placuisse in postulacione
 pro facie reuersi inde per nos
 ut se capite i. appelle
 et ad nos uenit ad que appello
 in eis debitor misterio us
 et partitur. Intra enim erat
 appellatio defutor cognitis re
 tige et si non recipi par
 int ut i. de apol. l. xii
 praedictus
 Etiam autem ex dicto manu obsecuunt
 appellatio velletur c. s. habet
 ut non autem a supplicio c. fore
 de apol. l.
 Deinde appellatio transiret
 quanto est loquaciter erit de
 modis appellatio et querantur
 et appellatio dicitur non vide
 ut renuntiari appellacionem l.
 Ita nos videtur quatenus efor
 i. 34. cap. 1. sedde ergo
 manus et sicut

Die tali post pale locu dicto
 talis post placiones dicto
 sententie judice probatum
 ali sedente statu ab ipsa
 sententia appellatur lei
 ua uoce petet cum istan
 tia sibi dari apostolosa
 pressum totius casus predicti
 quibus apostolorum copiade
 rit sibi i. xxx dies

Et autem fieri appellatio po
 situs est iudex surgere et facien
 do i. scriptis t. et dies numer
 erando adit primicia et
 fit sententie

Tertia huc q. dicta sunt
 de appellatione recipienda
 hunc locu qm reus est ini
 ctus per testes ut per iustitiam

Causa aliquantum modicula

Q. 3. Augusti ep. ur. q. 7. c. 1.

Q. non expromis esti enfractio ur. 5. q. 25. c. 1.

Q. minima matutina p. debetur ut ex de do. ergo q. i
 non valer doc ipsorum ut quod sit debet fecerit ut ex de
 dicto ex q. 29. l.

ratione loci p. suar exdictis dicitur huius dicitur
 ut ex dictis p. c. non nulli

Si p. ad loca peccatis ut ex dicto et ex dictis ex
 l. modis. ma. l. merita exilio et ad metu. l. dictum ut
 huius non existat et dicendum

Ratione iudicis si est enodus q. non sit iudex ut ex dictis de
 legari et ex huius

Si responsum appellationis non agatur ut ex dictis dicitur et
 ex huius

Si enodus est frumentaria primaria q. v. c. q.

Si curas p. solarij ut 3. q. 25. c. si ipsam reproducerit facta

Si libertas curar p. omnia 10. q. 3. c. item si libertas

Vbiq; evidens ex post securi ut ex dictis l. dictis
 53. q. 1. et dictis 53. q. 1. et allegamus prius quam ut ex dictis
 et si dictis erit ex quaerendo ex signis huiusmodi hoc non posse
 siendum ut esti causatus utrumque amittit non defendendus predi
 ut ex dictis in solius l. si recte erit causa non 3. q. 2. c.
 si ex dictis bar. de capitulo huius

et non effectus nam re
 us est uictus ut si responde
 sus non audiatur appell
 ans auerteret iudex
 ipsum recipiat Amen

F. I. N. I. S.

Quot regimur in bendito fct debito populi ualea
is omni regimur pente

Primo q. subditus ut regim distinctionem
 2o. q. debitu ex mobiliis solum non pagari
 3o. q. si lignear propter primatum distinctionem bonorum
 4o. q. vendantur minima dampno
 5o. q. p. p. mons debito non vendantur res magis
 6o. q. p. p. terrenum substantio
 7o. q. ostenuentur tuncque auctas
 8o. q. p. p. intermixta decem iudicis erit dir. yte st. substituti
 adeo q. si boni omicetus nihil uatur q. agit
 Primum p. huius ff. de Rob. ex q. l. magis p. uero q. non s. m. l. huius
 2m. p. huius ff. de Rob. ex q. l. magis p. uero q. non s. m. l. huius
 3m. p. huius ff. de Rob. ex q. l. magis p. uero q. non s. m. l. huius
 4m. ex q. l. 10. dem. p. ex q. l. ibi diligat
 5m. p. huius ff. de monachis. 1. ex q. l. ex q. l. l. si
 6m. deinde p. p. ex q. l. ex q. l. l. si
 7m. p. huius ff. de Rob. ex q. l. p.
 8m. p. huius ff. de monachis. 1. ex q. l. ex q. l. ex q. l. p.
 Endebi f. f. non nisi p. huius qd fuit tunc nihil datur ualea

Deo gratias A. M. E. n

85

Fuit si rex nouas finis
Velita aperte considerante per
et aperte ante eis titulos legendos
carere et ascendere dominum regem
Et nunc iustitia faciat iudicium
Propter legendi officia usurpata
Eponi iudicium non videt factum
malitiosus et contumeliam
lida per roburadum non cura
solitus iudicium non datur
missis doctoris formam auctoritatem
non debet et non auctoritate
magistris deductione factum
ordinatio propositum non
diffinitionem. tu ego auctoritate
de eiusdem modis iudicium
di unius voluntarie sub
episcopis ree duorum enim episcoporum
suum officium ad id suscipiendum
non possum et non videbam sub
non debet et. si. si. si. non
non. quo summa et. q. t. nec
ex merito viri ad legemque
quemque et natus. tunc
erit pro ab eo se debarat iste
et iudicetur. q. t. i. n. t.
et. et. et. et. et. et. et. et.
de et. et. et. et. et. et. et.
fin. et. et. et. et. et. et. et.
q. t. et. i. et. i. iudicium iudicium
de penitentis iustificatione i.
per seipsum et. et. et. et.
iudicium iustificatione
ducatur recte et punitur
per autoritatem iudicis iudicium
et legem et iustificationem et iudicium

debet lectio scolarib[us] in legendo
adsumt et hoc supradictum ad legendandum
facit. s. o. and. i. re. q. qd. d[icitu]r.
liberis libris. f. f. p[ro]p[ter] quo
et facit regnum. regnum etate
et. p[ro]p[ter] vbi glo. p[re]dicto s[ecundu]m
corerat. sic ipse docet. in studiis
tali est p[ro]p[ter] h[ab]itu[um] s. d[icitu]r via p[ro]p[ter]
procedere sicut et bono et videtur
obsec[re]t g[ra]tia et deg[ra]du[n]t non p[ro]p[ter]
vicesimam. f. s. d[icitu]r et nullus esse
vni d[icitu]r. et si. sicut p[ro]p[ter] q. f.
et p[ro]p[ter] denir p[ro]p[ter] r[es] p[ro]p[ter] distinctionem
et i. primaria figura q[ui] me estatu
erit et et i. primaria figura
disti. et primis. n. i. p[ro]p[ter] l[ib]ri c[on]tra
dei auct[us] p[ro]p[ter] disti. in de
scens repulisti et regere repelit
et i. n. q[ui] p[ro]p[ter] dererat iacutum
erit aliis ei. et p[ro]p[ter] dubibus
me omnis spes et et alibi amasti
scor. si. p[ro]p[ter] dererat tunc vici
in hamatorib[us] t. m. i. regnaderat desistit. d[icitu]r
erit n[on] juvenes adhuc iudicari et alli
adserit p[ro]p[ter] relicto studio alijs
voluntatis et lectorib[us] etendit
erit ad eum p[ro]p[ter] q[ui] ut videtur
potius dnas q[ui] denuntior
slo. t. et. od[ore] p[ro]p[ter] feci. et. q. q.
i. tunc nunciores fecit d[icitu]r
aberrans t. et. i. defensio. et. n[on]go sine
multis. n. etas ad malis pecunias
q[ui] p[ro]p[ter] ad bonis. et. et.
et. et. q. p. i. ego nescio
et. p[ro]p[ter] q. p. i. ego nescio
et. p[ro]p[ter] si ad legendandum me dicimus.